
询比价函

各报价单位：

因中电建建筑集团有限公司山东淄博淄川区黄家铺二标项目西边车库模板、方木

材料需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求

于 2024 年 07 月 29 日上午 09 时 00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号
货物名

称

规格型号、主要技

术参数及标准配置
单位 数量 质量要求 备注

1 模板 1830*915*12 张 12500.00 一次成型三胺胶 周转 8-10 次

2 方木 4000*80*40 方 80.00 白松 纯白色无掺杂木

注：询价文件提供的数量为参考数量，实际发生数量与参考数量的差异不作为对投标人投标

报价有影响的因素。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品

的详细配置参数，报价为货到现场的价格，包含货物税费、材料费、运输费、码放费、

装卸费（含人工和机械）、风险费、检验试验费、政策性文件规定费用、利润、售后

服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：确定中标人后，询价人根据结构施工的进度计划分批次提供计划，中

标人必须按计划的到场日期供应，每批计划的数量必须在计划到场时间内一次进场，

若需分次进场需经询价人同意。询价人在计划到场日期前 24 小时将书面计划提供给

中标人。进场时间以合同为准。进场计划仅供参考，不作为最终报价的影响因素。

3、交货地点：山东省淄博市淄川区黄家铺二标项目施工现场指定地点，供方负

责卸货。

4、质量标准或要求：投标人保证货物在发货前经过严格检验及测试，以保证供

给招标人的货物是全新的，质量、规格和技术要求满足招标规定和工程需要，且符合

相关的国家标准或行业标准。投标人所供材料进场时需招标人验收，经验收发现采购

货物外观质量合格率未达要求的，招标人有权要求该批材料退场，相关费用由投标人



自行承担。

5、响应人的资质要求：

5.1 响应人必须是在中国境内注册的企业法人，企业成立三年以上（包含三年）。

5.2 其产品取得国家授权、许可的第三方产品检验检测机构出具的证书或检验的

报告。

5.3 响应人应具有类似工程供货业绩及供货的专业人员和组织货源的能力和经

验。

5.4 响应人具有良好的银行资信和商业信誉，近二年没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。企业的现金流量正常，资金周转不存在困难。

5.5 响应人无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近二年内参

加招投标活动中，无不良记录。

5.6 响应人需具有一般纳税人资格。

5.7 响应人不得存在下列情形之一：

（1）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司

及其控股公司，均不得同时参加投标；

（2）被责令停业的；

（3）被暂停或取消投标资格的；

（4）财产被接管或冻结的；

（5）在最近二年内有骗取中标或严重违约的。

6、响应文件须提交报价表，并在报价时提供相应的产品质量检验试验报告或资

料；响应文件中应提供投标人授权委托书、企业营业执照等资质文件。响应文件份数

正本一份、副本一份。

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

三、计量方式：

按实际验收合格的货物数计量。应在指定地点卸货，卸车应按招标人要求方式卸

车并按招标人要求码放，所有操作人员必须佩戴安全帽，遵守现场安全文明施工要求。

四、付款方式：



1、货物到达招标人指定地点，卸货后，经验收合格，出据收货凭证。

2、货到现场双方签收当次采购数量，按月对账，每月 15 日双方进行从上月 16

日至本月 15 日的采购量核对。结算后 30 天内支付当月结算金额的 80%，工程竣工验

收合格后三个月内支付至结算金额的 95%，剩余 5%为质保金。质保期为 2年，在质保

期满后一个月内无息退还（自项目整体工程竣工验收合格后开始算质保期）。投标人

获得的任何款项均应在招标人已从建设单位取得相关进度款的前提下支付。

3、招标人付款时，投标人需向招标人提供符合相关规定及财务要求的增值税专

用发票；发票中的出票单位应与本合同的投标人名称完全一致，并在发票的备注栏注

明完整的合同号。因发票未按时开具或因发票开具不合格造成招标人无法抵扣，其无

法抵扣的税款由投标人承担。

五、报价表

序

号

货物

名称

规格型号、主

要技术参数及

标准配置

单位 数量

不含税

单价

（元）

不含税

金额

（元）

税

率

税额

（元

）

质量要求 备注

1 模板 1830*915*12 张 12500.00
一次成型

三胺胶

周转

8-10 次

2 方木 4000*80*40 方 80.00 白松
纯白色无

掺杂木

投标总价（价税合计）： 大写： 小写：

报价单位（盖章）： 报价人：

报价时间： 联系方式：

报价有效期：90 天

六、联系方式

招 标 人： 中电建建筑集团有限公司

地 址： 山东省淄博市淄川区黄家铺二标项目部

联 系 人： 王佳欣

电 话： 18611153654

中电建建筑集团有限公司

（电子签章）

2024 年 07 月 12 日


	五、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T09:20:11+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




